[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1436 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública gestão junto ao DENIT para que se faça o fechamento com telas de proteção na passagem entre o Bairro Fátima III e o Bairro Vila Beatriz (BR 459).

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária uma vez que a população de jovens estudantes destas comunidades tem atravessado a rodovia entre os bairros citados, correndo, assim, grande risco de atropelamento.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2017.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de outubro de 2017
)